Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

131Ano XXIII • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 06 de Fevereito de 2025 • Edição V CCLV

ld:09FED81B419FCE9A

O ESTADO DO PIAUf
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONSENHOR HIPOLITO
CNPJ 06.553.770/0001 - 48

... ,.11,uu o• Avenida Carlos Libório, 101 , Centro
--...., Monsenhor Hipólito - PI CEP: 64.650-000
...... ,;F,;o;;,n;;;e;;,: ,;;(8;,;9~),;8;,;l,;3,;;8,,,-5;;,4,;,;5;,;9;,,;;E,;-m,;,;,;;ai;;,·1;,;: l~ic~i~ta~c~oe~s~p~m~m~h@~ g~m~ail~-~-~co~m~------
s~"'' •• povol

EXTRATO DE CONTRATO

ÇONTR ATO Nº 00712025

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 006/2025

MODALIDADE: INEXIGIBILIDADE Nº 001/2025

FUNDAMENTACÃO: Artigo 74, inciso Ida Lei 14.1333/21.

OBJETO: "CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE

CONSULTORIA E ASSESSORIA JURÍDICA ESPECIALIZADA NA ÁREA DE LICITAÇÕES E

CONTRATOS ADMINISTRATIVOS, PARA ATENDER AOS INTERESSES DA PREFEITURA

MUNICIPAL DE MONSENHOR HIPÓLITO - PI".

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MONSENHOR HIPÓLITO/PI, CNPJ sob o nº 06.553.770/0001-48.

CONTRATADA: VTRNA RODRIGUES SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA, inscrita no

CNPJ nº 48.536.013/0001 -06.

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, contados a partir da assinatura do contrato.

VALOR: R$ 8.000,00 (oito mil reais).

FONTE DE RECURSOS: 500 - Recursos não vincu lados de impostos.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 04 de fevereiro de 2025.

o

ANTONIO DJALMA AUIIUdo <1t torma dlgltbl
BEZERRA por ANTONIO DJALMA
POLICARPO:S038450 BEZfAAA
3420 POllCAAP0.50334503420

Antônio Djalma Bezerra Policarpo
Prefeito Municipal

ld:10EF33751551C842
ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONSENHOR HIPÓLITO
CNPJ: 06.553.770/0001 - 48

... ,.., ••• •• Avenida Carlos Libório I O 1 - Centro

~ Monsenhor Hipólito - ~I • CEP: 64.650-000

_ .., .. _, Fone: (89) 8138-5459 E-mail: licitacoespmmh@gmail.com

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 006G025

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 048/2024

MODALCDADE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2025

OBJETO: "SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE

EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS PARA OS POÇOS

ARTESLANOS DO MUNICIPIO DE MONSENHOR HLPÓLITO-PI.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MONSENHOR HJPÓLITO/PI

CONTRATADA: AGRIMAQ POCOS LTDA, inscrita no CNPJ nº 09.257.632/0001 -00.

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, contando a partir da data da assinatura do contrato.

VALOR: R$ 578.663,53 (quinhentos e setenta e oito mil, seiscentos e sessenta e três reais, cinquenta

e três centavos).

FONTE DE RECURSOS: 500.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 03 de fevereiro de 2025.

ANTONIO DJAI.MA Atslflldodt fOffl'lll dlglul
BEZERRA ,.po, AHTOHK> OJAUM
POUCARP0:5033450 &mRRA
3420 ~ ;!,&1)0)120

Antônio Djalma Bezerra Policarpo
Prefeito Municipal

ld:0471C239CB77CBEE

......,l MóRRCtõô
-..., ~ CHAPEU DO PJAUf

Portaria GAB nº 062/2025

Morro do Chapéu do Piauí (P I), 03 de fevereiro de 2025.

O Prefeito Municipal de Morro do
Chapéu do Piauí - PI, no uso das.
atribuições que lhe confere a Lei
Orgânica do Município.

R ESOLVE:

Art. 1° - Nomear, para exercer o cargo em comissão SETOR DE EXPEDIÇÃO DE

CARTEIRAS DE INDENTIDADES E CTPS - DAM 111, junto ao Gabinete do Prefeito do

Município do Morro do Chapéu do Piauí - PI, Estado do Piauí, a Senhora Mauricelia Ferreira

dos Santos, portadora do CPF nº 065.464.273-70.

Art. 2° - A presente Portaria entrará em vigor a partir de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU DO PIAUÍ

(PI), Estado do Piauí, aos três dias de fevereiro do ano de dois mil e vinte cinco

(03/02/2025).

Comunique-se
Publique-se
C umpra-se

ERIKSON -oek>ll'l'IIIOICII™
FENELON ~~~
AGUJAR:0255096 o.-, 202S.02.os

S34S
E rikson Fenelo n Aguiar

Prefeito Municipal

ld:01AB37491063CBFO

CONSTRUINDO UM NOVO FUTURO

Portaria GAB nº 063/2025

Morro do Chapéu do Piauí (PJ), 05 de fevereiro de 2025.

O Prefeito Municipal de Morro do,
Chapéu do Piauí - PI, no uso das.
atribuições que lhe confere a Lei
Orgânica do Município.

RESOLVE:

CONCEDER LICENÇA PARA TRATAR DE INTERESSES

PARTICULARES, ao servidor LUCIANO KLEISON DA SILVA, Secretário de Escola- zona

urbana/rural, portador do CPF nº 041.722.383-86.

11 - Revogadas as disposições em contrário, a presente Portaria entra em vigor a partir

de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DO MORRO DO CHAPEU DO PIAUI

(PI), aos cinco dias de fevereiro do ano de dois mil e vinte cinco (05/02/2025).

Comunique-se
Publique-se
Cumpra-se

ERIKSON
FENELON

Anll\Mlodefotrrwo
digltJlp(lfEJlll(S()N
fENElON

AGUIAR:0255 =:::;:i-.s
0965345 11,19'49-0]'00"

Erikson Fenelon Aguiar
Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org